ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 22 » декабря 2014 г.								№ 1714
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 26.04.2012 № 816 «Об утверждении порядка подготовки жилищно-коммунального хозяйства к работе в отопительный период»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 26.04.2012 № 816 «Об утверждении порядка подготовки жилищно-коммунального хозяйства к работе в отопительный период».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Новикова О.А..

Глава администрации города Твери					Ю. В. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]